
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/367/zarzadzenie-nr-62-21

Zarządzenie nr 62/21
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 13.09.2021 

zmieniające
zarządz. w spr.

przystąpienia do prac nad projektem budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na
rok 2022 oraz określenia podstawowych wskaźników wzrostu lub obniżenia
dochodów własnych Gminy i wydatków budżetowych w stosunku do
przewidywanego wykonania w 2021 r., wydatków na finansowanie
inwestycji oraz rezerwy budżetowej.

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021
r. poz. 1372) oraz uchwały nr XL/364/14 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 czerwca 2014 r. w
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu, zarządzam, co następuje:

   § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 59/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 7 września 2021 r.
w sprawie przystąpienia do prac nad projektem budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022 oraz
określenia podstawowych wskaźników wzrostu lub obniżenia dochodów własnych Gminy i wydatków
budżetowych  w  stosunku  do  przewidywanego  wykonania  w  2021  r.  wydatków na  finansowanie
inwestycji oraz rezerwy budżetowej, RO-I.0050.59.2021, w tabeli II. Wydatki w pkt 2 litera a otrzymuje
brzmienie: 

„a) nauczyciele, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2020 r.”.

 

   2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 

Uzasadnienie

 

W załączniku do zarządzenia, w tabeli II. Wydatki, w pkt 2 litera a) błędnie wpisany został wskaźnik
wzrostu wynoszący 3,0%, który został zmieniony niniejszym zarządzeniem na prawidłowy, poprzez
określenie,  że wskaźnik wzrostu będzie następował  zgodnie z  rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 27 sierpnia 2020 r.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/367/zarzadzenie-nr-62-21


 

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 13.09.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 21.09.2021 09:58
Liczba wyświetleń: 303


